
Zarządzenie nr 1915/I/2006
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp.

z dnia 27 marca 2006 roku

w sprawie zmian w budżecie miasta i w układzie wykonawczym budżetu miasta 
na 2006 rok

Na podstawie  §  14  ust.1  pkt.2  uchwały nr  LXIV/726/2005  Rady Miasta  Gorzowa
Wlkp. z dnia 28 grudnia 2005 roku w sprawie uchwalenia budżetu miasta na 2006 rok oraz
art. 186 ust.1 pkt. 1 i 2 ustawy z dnia 30 czerwca 2005 roku o finansach publicznych (Dz. U.
z 2005r. Nr 249, poz. 2104 ze zm.) zarządzam, co następuje:

§ 1. Zmniejsza się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 41.446,00
Wydział Edukacji 41.446,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 41.446,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 41.446,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów 41.446,00

§ 2. Zwiększa się budżet miasta po stronie wydatków o kwotę 41.446,00
Dział 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza 41.446,00
Rozdział 85415 – Pomoc materialna dla uczniów 41.446,00
§ 3240 – stypendia dla uczniów 41.446,00
zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 3.Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

Prezydent Miasta
(-)

Tadeusz Jędrzejczak



Załącznik nr 1 do Zarządzenia nr 1915/I/2006 
Prezydenta Miasta Gorzowa Wlkp. 

z dnia 27 marca 2006 roku

Zwiększa się 
Dział 854, rozdział 85415
(stypendia naukowe)

Jednostka § 3240 Razem
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 9 360 9 360
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 7 650 7 650
Zespół Szkół Ekonomicznych 450 450
Zespół Szkół Elektrycznych 450 450
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 15 1 350 1 350
Gimnazjum nr 9 1 800 1 800
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 11 450 450
Ogółem 21 510 21 510

(stypendia motywacyjne)
Jednostka § 3240 Razem
Szkoła Podstawowa nr 1 224 224
Gimnazjum nr 9 1 120 1 120
Szkoła Podstawowa nr 4 112 112
Gimnazjum nr 7 112 112
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 12 112 112
Zespół Szkół 112 112
Szkoła Podstawowa nr 9 224 224
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 11 1 120 1 120
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 13 3 696 3 696
Szkoła Podstawowa nr 15 1 344 1 344
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 6 336 336
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 3 336 336
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 15 1 568 1 568
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 1 1 232 1 232
Zespół Szkół Ogólnokształcących nr 2 1 904 1 904
IV Liceum Ogólnokształcące 1 008 1 008
Zespół Szkół Elektrycznych 336 336
Zespół Szkół Budowlanych 112 112
Zespół Szkół Ekonomicznych 1 120 1 120
Zespół Szkół Technicznych i Ogólnokszt. 1 568 1 568
Zespół Szkół Ogrodniczych 112 112
Zespół Szkół Odzieżowych 224 224
Liceum Plastyczne 112 112
Centrum Kształcenia Zawodowego 448 448
Zespół Szkół Sportowych 1 344 1 344
Ogółem 19 936 19 936


